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Program Snap 12 Ashampoo
Cena 59,99 zł

Cena poprzednia 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Snap 12

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Oszczędzaj czas i przechwytuj kluczowe informacje natychmiast

Dzięki Ashampoo Snap 12, przechwytywanie zrzutów ekranu lub wideo jest wyjątkowo proste. Wszystko, co widzisz na ekranie
można z łatwością przechwycić dzięki sprytnym ustawieniom. Wbudowany edytor dba o przetwarzany materiał podczas i po
jego utworzeniu, zapewniając odpowiednią formę jego przechowywania. Sprawia to, że Snap jest nie tylko zwykłym
programem, ale wręcz magikiem z Twoich snów. Zrzuty ekranów mogą zostać poprawione, automatycznie numerowane,
ubogacone strzałkami, komentarzem, naklejkami i więcej! Od prostych obrazów do zrzutów wideo, czy całych dokumentacji:
Snap ogarnie to wszystko!

Aż do 3 urządzeń
Kompletnie przeprojektowany obszar nagrywania
Wielozadaniowe narzędzie do przechwytywania obszaru prostokątnego, wycinka lub przewijanej strony
Animowany, przeprojektowany interfejs użytkownika
Nowocześnie zaprojektowany edytor
Ważne ustawienia bezpośrednio w obszarze nagrywania

Szybkie i łatwe przycinanie wideo
Nie każde nagrane wideo to murowany sukces. Reklamy, dodatkowe kroki, pauzowanie staje się męczące. To samo jest w
przypadku zrzutów ekranu. Zachowuj tylko to, co ważne a pomiń resztę dzięki Ashampoo Snap! Usuwaj reklamy, błędy ekranu
lub przesycone sceny i dziel wideo na pojedyncze odcinki. Nie ma znaczenia, czy nagrywasz na własne potrzebny, czy
tworzysz materiały do udostępnienia innym, online - twórz wysokiej jakości materiały: Dzięki Ashampoo Snap, każde wideo to
sukces!

Przechwytuj i dziel się treścią na ekranie z łatwością
Chcesz udostępniać swoje zrzuty ekranów oraz wideo przyjaciołom i rodzinie, albo wysłać je do mediów społeczności? Dzięki
Ashampoo Snap, wszystkie opcje są dostępne dla Ciebie już teraz! Ashampoo Snap może udostępniać Twoje pliki pomiędzy
najpopularniejszymi usługodawcami i usługami w Chmurze, jak Twitter, Facebook, Dropbox, OneDrive, Google Drive, itp. A
jeśli oczekujesz jeszcze prostszej drogi, skorzystaj bezpłatnie z Ashampoo Webspace. Naturalnie, możesz także korzystać z
tradycyjnej drogi, jaką jest email z załącznikiem.
Twórz wideo na każdą okazję
Tworzenie instruktażowych wideo oraz dokumentacji jest błyskawicznie z Ashampoo Snap. Nagrywaj notatki na żywo z
tekstem, rysunkami i narracją wideo. Przejrzysty przekaz z wizualnym oznaczeniem kliknięć myszy, wciśniętymi klawiszami
czy znakiem wodnym chroniącym Twoją własność intelektualną. Przenieś swoje materiały na wyższy poziom i dodawaj
materiały z kamery jednym kliknięciem. To Twój bilet do tworzenia angażujących Użytkownika przewodników, interaktywnych
webinariów i zapewnienia, że nie umknie nic, co chcesz przekazać!

Oszczędzaj czas i przechwytuj kluczowe informacje natychmiast
Wszyscy dobrze wiemy, że obrazy pozwalają oszczędzić czas na wyjaśnianiu bardziej skomplikowanych rzeczy. Dlatego też
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kluczowym staje się powiedzenie "Pokaż, nie mów": Nasz mózg przetwarza i analizuje informacje w obrazie znacznie szybciej!
Idź o krok dalej: Dzięki Ashampoo Snap pozwala Ci ubogacić obraz w komentarze, szkice i wyjaśnienia kierujące odbiorę
wprost do celu! Skup uwagę na szczegółach, zaznaczaj błędy i uwydatniaj to, co ważne. Oszczędź sobie zbędnych słów
pisanych i powiedź wszystko jednym zrzutem ekranu! Spróbuj już teraz i zobacz co możesz zyskać!

Idealne zrzuty ekranów nawet w przypadku wielu ekranów i różnych rozdzielczości
Ashampoo Snap w pełni wspiera ustawienia wielu ekranów jednocześnie, nawet w przypadku różnych rozdzielczości i wartości
DPI, np. połączone środowiska Full HD i 4K. Każdy wyświetlacz jest przechwytywany z jego własną rozdzielczością dla
zachowania maksymalnej jakości i z możliwością natychmiastowej edycji. Ponadto tryb edycji jest doskonały zarówno na
początkujących, jak i profesjonalistów!

Twórz GIFy z każdego wideo
Czym byłby internet bez tych niesamowitych animacji w formacie GIF? Ale GIFy można także wykorzystać jako przewodniki lub
materiały demonstracyjne. Ashampoo Snap może zmienić każde wideo w plik GIF. Wybierz tylko początek i koniec, uruchom
wbudowany konwerter i gotowe!

Więcej niż program do zrzutów ekranu: rozszerzone funkcje komfortowe
Ashampoo Snap robi za Ciebie najcięższą pracę. Automatyczne numerowanie, nagrywanie z opóźnieniem i precyzyjne
przechwytywanie jest dostępne od ręki. Swobodne adnotacje zrzutów, dodawanie tekstów i elementów kierujących uwagę,
zamazywanie prywatnych informacji - twórz z jakością i stylem!

Przechwytuj treść swojego ekranu i zapisuj jako wideo lub obrazy
Internet jest pełen fascynujących obrazów, tekstów i wideo. Ashampoo Snap sprawia, że możesz zachować wszystko to, co
chcesz! Zapisuj obrazy i wideo, edytuj je w locie jeśli tego chcesz! Wszystko, co widzisz na ekranie lub słyszysz, Snap może
przechwycić!

Twórz zrzuty ekranów szybko z zachowaniem elastyczności pracy
Przechwytywanie i edytowanie zrzutów ekranu to dziecinna sprawa dzięki Ashampoo Snap. Od całego pulpitu do małych
segmentów ekranu, od długich stron internetowych do pojedynczych okien: Wszystko to na wyciągnięcie ręki! Korzystaj ze
wszystkich możliwości i twórz opóźnione zrzuty, chwytając ważne elementy lub docinaj je precyzyjnie co do pikseli. Ashampoo
Snap to program do zrzutów ekranu, który może wszystko: intuicyjna obsługa + wysokiej jakości funkcje!

Zachowaj wysokiej jakości zrzuty Twoich ulubionych gier
Ashampoo Snap tworzy idealne zrzuty ekranów Twoich gier, nawet na pełnym ekranie. Przechwytuj gry 2D i 3D w
rozdzielczości nawet w 4K. Zapisuj swoje największe osiągnięcia, wysokie punktacje i momenty na zawsze!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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